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      REPUBLIKA HRVATSKA

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA

      OPĆINA BRESTOVAC

      Načelnik

KLASA:363-02/15-01/01
URBROJ:2177-02/03-15-1

Brestovac,18.veljače 2015.g.

      Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 -proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13) te članka 46.Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/2013 i 9/2013),Općinski načelnik Općine Brestovac, Općinskom vijeću Općine Brestovac, podnosi

                          IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PROGRAMA

               ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2014.GODINU

                                                            I.

      Ovim Izvješćem daje se prikaz izvršenja održavanja komunalne infrastrukture u 2014. godini na području općine Brestovac za održavanje javnih površina i groblja;održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih putova i zimsku službu i  javnu rasvjetu kako slijedi:
	Opis/opseg poslova i usluga
	Izvršeno

	Održavanje javnih površina i groblja
	118.367,90

	Materijal i energija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja (groblja)

Zbrinjavanje staklenog otpada (tvrtka Unija-Nova)

Veterinarske usluge-higijeničarska služba

Usluge odvoza i deponiranja otpada

Naknada za odlaganje i zbrinjavanje otpada

Ostali troškovi
	  7.839,11

9.787,50

  15.943,41
  36.250,00
  19.185,51

  28.155,64

1.206,73

	Javna rasvjeta
	284.627,85

	Utrošak struje

Održavanje
	239.935,15

  44.692,70

	Održavanje cesta i drugih javnih površina
	231.150,00

	Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva

Zimska služba

Ostali troškovi
	198.812,50

32.337,50

0,00

	UKUPNO
	634.145,75


               Sredstva za izvršenje ovog programa u ukupnom iznosu od 634.145,71 kuna osigurana su  iz:
	Komunalne naknade za tekuću godinu                                          170.068,77                                                             

	Prihodi za posebne namjene                                                            22.481,45

	Opći prihodi proračuna                                                                  441.595,53                                                                                                                                                                 

	Ukupno:                                                                                         634.145,75                                                                                                                                                                                                        


                                                            II.

       Ovo se Izvješće podnosi se Općinskom  vijeću Općine Brestovac na prihvaćenje.

                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK

                                                                                     Zdravko Mandić,inž.
